

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
instituitia prescolara nr.10 de pe str.
Hotinului, 8 din mun. Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

**Echiptament electric de forta si iluminat.
Bloc alimentar. (marca AEF)**
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 221 266,56 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe (0.7x0.6m L=20m) pentru priza de pamint	m3	8,40	76,69 76,69	644,18 644,18
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	8,40	57,78 55,93	485,35 469,81
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	25,00	33,44 33,44	836,07 836,07
4	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	65,00	8,65 8,65	562,19 562,19
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	90,00	9,36 8,65	842,76 778,41
6	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie 505x405x125mm, 4buc	m3	0,102	223,82 221,47	22,83 22,59
7	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pardosea din beton simplu de 50x30 mm (k=0.6)	m	20,00	5,19 5,19	103,79 103,79
8	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x30 mm (k=0.6)	m	120,00	3,46 3,46	415,15 415,15
9	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (k=0.6)	m	140,00	11,91 10,38	1 667,44 1 453,03

1	2	3	4	5	6	7
10	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 70x60 mm (k=0.84)	m	30,00	21,80 21,80	653,86 653,86
11	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp (k=0.84)	m	30,00	24,81 21,80	744,29 653,86
12	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare (20m2 : 0.6 lat. trans. x 2 din 2 parti)	m	67,00	69,72 9,23	4 670,95 618,12
13	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,00	137,69 92,26	275,38 184,51
14	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,036	822,50 0,00	29,61 0,00
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,00	382,50 51,90	764,99 103,79
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Восстановление щебеночного основания дороги с учетом 50% возврата щебня) (k=0.5 materiale)	m3	3,60	242,38 57,08	872,58 205,50
17	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	20,00	235,69 3,46	4 713,71 69,19
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	20,00	187,49 2,88	3 749,88 57,66
Total			lei		22 055,01	
CASM			24 %		1 879,61	
Cheltuieli de transport			8 %		855,87	
Total					24 790,49	
Cheltuieli de regie			14,5 %		3 594,62	
Total					28 385,11	
Beneficiu de deviz			6 %		1 703,11	
Total Lucrari de constructii					30 088,22	
Inclusiv salariu					7 831,71	
2. Lucrari de montare						
19	RpEE24A	Demontarea intreruptoarelor, prizelor	buc	13,00	3,46 3,46	44,97 44,97
20	RpEF24A	Demontarea becurilor	buc	15,00	2,88 2,88	43,24 43,24
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	15,00	12,69 12,69	190,28 190,28
22	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice	buc	3,00	48,43	145,30

1	2	3	4	5	6	7
					48,43	145,30
23	08-03-572-5	Dulap de evidenta, montat pe perete, BZUM	buc	1,00	1 039,48	1 039,48
					201,23	201,23
24	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	218,66	218,66
					162,02	162,02
25	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,00	239,88	479,76
					172,98	345,96
26	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	178,56	535,69
					140,11	420,34
27	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	55,16	55,16
					50,16	50,16
28	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	282,82	282,82
					159,14	159,14
29	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	235,79	235,79
					136,65	136,65
30	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	218,66	218,66
					162,02	162,02
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	2,00	149,09	298,18
					89,95	179,90
32	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	233,28	466,55
					133,77	267,54
33	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIQ)	buc	1,00	46,35	46,35
					9,80	9,80
34	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,00	218,66	218,66
					162,02	162,02
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	3,00	149,09	447,28
					89,95	269,85
36	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIIQPB)	buc	1,00	424,58	424,58
					133,77	133,77
37	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,00	218,66	218,66
					162,02	162,02
38	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	233,27	233,27
					133,77	133,77

1	2	3	4	5	6	7
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	4,00	149,09 89,95	596,37 359,80
40	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (III C)	buc	1,00	424,58 133,77	424,58 133,77
41	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,00	218,66 162,02	218,66 162,02
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	233,28 133,77	466,55 267,54
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	8,00	149,09 89,95	1 192,74 719,60
44	08-03-529-3	Contactoer de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	6,00	494,09 228,33	2 964,55 1 370,00
45	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,00	177,05 103,79	177,05 103,79
46	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,03	13 171,67 9 744,67	395,15 292,34
47	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,14	9 216,14 6 688,57	1 290,26 936,40
48	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,19	11 446,68 8 533,68	2 174,87 1 621,40
49	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,03	8 481,67 6 400,33	254,45 192,01
50	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,03	7 025,00 5 662,33	210,75 169,87
51	10-08-003-03	Bloc de alimentare	buc	10,00	313,98 288,30	3 139,75 2 883,00
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	2 034,60 1 856,60	101,73 92,83
53	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	2 069,20 1 891,20	103,46 94,56
54	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,10	5 150,80	515,08

1	2	3	4	5	6	7
					4 382,20	438,22
55	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	2 440,00	73,20
					2 197,00	65,91
56	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,06	5 145,00	308,70
					4 388,00	263,28
57	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,16	3 673,44	587,75
					2 392,87	382,86
58	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	4,50	1 402,69	6 312,10
					1 101,31	4 955,88
59	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,32	1 655,19	529,66
					1 233,94	394,86
60	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm.	100 m	0,06	1 414,00	84,84
					1 060,33	63,62
61	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc	0,30	2 427,67	728,30
					478,00	143,40
62	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,22	6 517,77	1 433,91
					1 095,55	241,02
63	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,10	7 614,70	761,47
					1 228,20	122,82
64	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² (25x4mm)	100 m	0,10	3 953,00	395,30
					1 095,50	109,55
65	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,06	437,34	463,58
					323,47	342,88
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,10	533,80	53,38
					388,60	38,86
67	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	0,34	625,29	212,60
					453,21	154,09
68	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,12	820,83	98,50
					645,83	77,50
69	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara	100 m	0,06	1 092,50	65,55
					841,83	50,51

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 70 mm ²				
70	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	2,84	228,01 132,04	647,55 375,00
71	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	1,84	489,58 323,47	900,82 595,19
72	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,24	723,33 517,79	173,60 124,27
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	1 177,40 715,00	235,48 143,00
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHΓLS 2x1.5mm ²)	100 m	0,05	483,80 388,60	24,19 19,43
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHΓLS 3x1.5mm ²)	100 m	1,30	514,68 388,63	669,09 505,22
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHΓLS 4x1.5mm ²)	100 m	0,70	512,50 388,63	358,75 272,04
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (BBΓHΓLS 3x2.5mm ²)	100 m	1,00	616,50 453,21	616,50 453,21
78	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 (BBΓHΓ FRLS 2x1.5mm ² , BBΓHΓ FRLS 3x1.5mm ² , BBΓHΓ FRLS 4x1.5mm ² , BBΓHΓ FRLS 3x2.5mm ²)	buc	38,00	36,78 14,99	1 397,58 569,68
79	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	27 102,40 3 586,40	1 355,12 179,32
80	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	9,00	163,61 137,81	1 472,51 1 240,27

1	2	3	4	5	6	7
81	33410012-06	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	3,00	<u>360,00</u> 0,00	<u>1 080,00</u> 0,00
82	33410012-27	Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc	14,00	<u>300,00</u> 0,00	<u>4 200,00</u> 0,00
83	33410013-20	Corp de iluminat IP65 ЛСП-44-2x18	buc	4,00	<u>350,00</u> 0,00	<u>1 400,00</u> 0,00
84	33410013-21	Corp de iluminat IP65 ЛСП-44-2x36	buc	15,00	<u>400,00</u> 0,00	<u>6 000,00</u> 0,00
85	3341054-1	Corp de iluminat cu protectie antiexploziva ЛБО 54 1x18W	buc	3,00	<u>350,00</u> 0,00	<u>1 050,00</u> 0,00
86	3340213-05	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 18W	buc	50,00	<u>12,00</u> 0,00	<u>600,00</u> 0,00
87	3340213-04	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 36W	buc	30,00	<u>18,00</u> 0,00	<u>540,00</u> 0,00
88	3340025-01	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	3,00	<u>250,00</u> 0,00	<u>750,00</u> 0,00
89	3360009-136	Intrerupator cu 1clapa I=10A, U=220V, instalatie inchisa	buc	5,00	<u>55,00</u> 0,00	<u>275,00</u> 0,00
90	3360009-137	Intrerupator cu 2 clape I=10A, U=220V, instalatie inchisa	buc	5,00	<u>65,00</u> 0,00	<u>325,00</u> 0,00
91	3360009-136	Intrerupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP44	buc	10,00	<u>60,00</u> 0,00	<u>600,00</u> 0,00
92	3360029-02	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa, 16A, 220V	buc	3,00	<u>60,00</u> 0,00	<u>180,00</u> 0,00
93	3360029-02	Priza de fisa cu contact de impamintare instalatie inchisa, 20A, 220V, IP56	buc	6,00	<u>70,00</u> 0,00	<u>420,00</u> 0,00
94	33700012	Cutie de ramificatie Л1245У3	buc	40,00	<u>18,00</u> 0,00	<u>720,00</u> 0,00
95	33700011	Cutii pentru intreruptoare si prize Л1250У3	buc	30,00	<u>5,00</u> 0,00	<u>150,00</u> 0,00
96	3331012-8	Conductor ПВ1нг-0,45 50,0mm2	m	30,00	<u>107,50</u> 0,00	<u>3 225,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
97	3331017-11	Conductor PIB1HG-0,45 35mm2	m	60,00	82,50 0,00	4 950,00 0,00
98	3331017-22	Conductor PIB1HG-0,45 16,0mm2	m	170,00	35,29 0,00	5 999,30 0,00
99	3331017-26	Conductor PIB1HG-0,45 4,0mm2	m	50,00	6,67 0,00	333,50 0,00
100	3331017-4	Conductor PIB1HG-0,45 1,5mm2	m	300,00	3,33 0,00	999,00 0,00
101	3331017-5	Conductor PIB1HG-0,45 2,5mm2	m	50,00	5,58 0,00	279,00 0,00
102	3332136-01	Cablu BBΓHG-FR-LS 3x1.5mm2	m	130,00	12,00 0,00	1 560,00 0,00
103	3332136-05	Cablu BBΓHG-FR-LS 4x1.5mm2	m	70,00	16,88 0,00	1 181,60 0,00
104	3332136-02	Cablu BBΓHG-FR-LS 3x2.5mm2	m	100,00	18,17 0,00	1 817,00 0,00
105	3332136-12	Cablu BBΓHG-FR-LS 2x1.5mm2	m	5,00	8,13 0,00	40,65 0,00
106	441001-2035	Teava PIBX d=50mm	m	12,00	17,08 0,00	204,96 0,00
107	441001-2034	Teava PIBX d=40mm	m	20,00	8,83 0,00	176,60 0,00
108	441001-2031	Teava PIBX d=20mm	m	450,00	2,00 0,00	900,00 0,00
109	44400117-2	Teava din otel d=40mm	m	16,00	62,00 0,00	992,00 0,00
110	3337100011-14	Canal pentru cabluri 60x60 "Элекор"	m	6,00	44,17 0,00	265,02 0,00
Total			lei		81 243,00	
CASM			24 %		6 024,19	
Cheltuieli de transport			8 %		4 269,13	
Total					91 536,32	
Cheltuieli de regie			76 %		19 076,61	
Total					110 612,93	
Beneficiu de deviz			6 %		6 636,78	

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de montare						117 249,71
Inclusiv salariu						25 100,80
		3. Utilaj				
111	555053-08	Panou BZUM-TF-01-200-37	set	1,00	4 844,17 0,00	4 844,17 0,00
112	5551011-17	Intreruptor de sarcina BP32-35A 200A	buc	1,00	808,33 0,00	808,33 0,00
113	130-1007-18	Detensionatoare ОПС1 В 4Р, In=30kA, Un=400V, In=60kA (MOP10-4-B)	buc	2,00	429,75 0,00	859,50 0,00
114	555100028-7	Transformator de curent ТТИ-А-125/5А, 5ВА	buc	3,00	190,83 0,00	572,49 0,00
115	5550151-20	Contor electric trifazat ZMD405 CR4.00b.03 5(10)A, 100V 0.5-1s	buc	1,00	6 041,67 0,00	6 041,67 0,00
116	5550213-1	Intrerupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-35/3/125	buc	1,00	1 162,50 0,00	1 162,50 0,00
117	3380002031	Dulap metalic ЩМП-3-2-36УХЛ3 IP31, dim. 650x500x220, firma "ИЭК"	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
118	5551011-27	Intreruptor de sarcina BP32-33A 200A	buc	1,00	808,33 0,00	808,33 0,00
119	5550237-6	Intreruptor automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	1,00	32,00 0,00	32,00 0,00
120	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
121	5550244-15	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
122	5550252-10	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C	buc	1,00	266,67 0,00	266,67 0,00
123	5550087-03	Dulap de distributie ЩРВ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg)	buc	1,00	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
124	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20, 20A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
125	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	32,00 0,00	96,00 0,00
126	5550087-03	Dulap de distributie ЩРВ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg)	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
127		Intreruptor BH32/3/63, 63A	buc	1,00	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	555-100011-5				0,00	0,00
128	5550244-15	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
129	5550237-6	Intreruptor automat cu 1 pol, 3A, BA47-29/1/3C	buc	4,00	32,00 0,00	128,00 0,00
130	5550087-23	Dulap de distributie ЦРБ-54з-1 36 УХЛ3 IP30, 550x450x120 (7.85kg)	buc	1,00	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
131	555-100011-6	Intreruptor BH32/3/100, 100A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
132	5550296-17	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/50/30, 50A, 30mA	buc	2,00	389,17 0,00	778,34 0,00
133	5550296-5	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/16/30, 16A, 30mA	buc	1,00	389,17 0,00	389,17 0,00
134	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30, 16A, 30mA	buc	2,00	260,00 0,00	520,00 0,00
135	5550295-5	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10, 16A, 10mA	buc	2,00	260,00 0,00	520,00 0,00
136	5550295-3	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/10/30, 10A, 30mA	buc	2,00	260,00 0,00	520,00 0,00
137	5550244-6	Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29/3/6C	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
138	3370312-3	Contactoer КМИ-35012 50A, 400B/AC3, 1НО, 1НЗ	buc	2,00	516,17 0,00	1 032,34 0,00
139	33700305-4	Contactoer КМИ-10910, 9A, 230B/AC3 1НО	buc	4,00	90,83 0,00	363,32 0,00
140	33410001-16	Punct de comanda cu butoane ПКЕ-222-1	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
141	33050505-2	Блок де alimentare де резерва (время работы в аварийном режиме 3 часа) АWEx LE 58/3	buc	10,00	511,67 0,00	5 116,70 0,00
Total			lei		36 611,53	
Cheltuieli de depozitare			1,2 %		439,34	
Total Utilaj					37 050,87	
Inclusiv salariu						
Total			lei		184 388,80	
TVA			20 %		36 877,76	

1	2	3	4	5	6	7
Total deviz:						221 266,56
Inclusiv salariu						32 932,51

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: DITS a Primăriei mun. Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)